
BO! reality a finance s.r.o. Husova 406, 739 61 Třinec - Staré Město, Tel.: 725 80 80 80, E-mail: info@boreality.cz, web: www.boreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 5644

Prodej rodinného domu 118 m², pozemek 1068 m²
9. května, Budišov nad Budišovkou

2 099 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Jan Prudil
Tel.: 725 80 80 80
GSM: +420 725 80 80 80
E-mail: info@boreality.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: smíšená
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: přízemní Zastavěná plocha: 184 m2

Užitná plocha: 118 m2 Plocha parcely: 1068 m2

Plocha sklepu: 17 m2 Umístění objektu: centrum obce
Doprava: silnice; autobus Komunikace: asfaltová
Elektřina: Elektro - 230 V; Elektro -

400 V
Voda: Voda - dálkový vodovod

Topení: Lokální - tuhá paliva Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Bo! Reality Vám nabízí k prodeji prostorný rodinný dům s potenciálem, který čeká na vaši
kreativitu a renovaci!

Základní informace:

Typ nemovitosti: Rodinný dům
Podlahová plocha: 118 m²
Plocha půdy: 109 m² (možnost vybudování dalších pokojů)



BO! reality a finance s.r.o. Husova 406, 739 61 Třinec - Staré Město, Tel.: 725 80 80 80, E-mail: info@boreality.cz, web: www.boreality.cz

Garáž: 13 m²
Pozemek: 1068 m²
Popis nemovitosti:

Tento rodinný dům se nachází na klidném a příjemném místě, ideálním pro rodinný život. Dům je určen k rekonstrukci,
což vám dává jedinečnou příležitost vytvořit si domov podle svých představ. V interiéru se nachází prostorné místnosti,
které nabízejí spoustu možností pro úpravy.

Půdní prostor o velikosti 109 m² je skvělým místem pro rozšíření obytné plochy. Můžete zde vybudovat další pokoje,
které poslouží jako dětské pokoje, pracovna nebo hostinský pokoj.

Exteriér:

Na pozemku o rozloze 1068 m² máte dostatek místa pro zahradu, dětské hřiště nebo relaxační zónu. Garáž o velikosti
13 m² poskytuje dostatek prostoru pro vaše vozidlo a další úložné potřeby.

Lokalita:

Budišov nad Budišovkou je malebné město s veškerou občanskou vybaveností. V blízkosti naleznete školu, školku,
obchody, restaurace a další služby. Město je také obklopeno krásnou přírodou, což nabízí možnosti pro turistiku a
cykloturistiku.

Proč investovat do této nemovitosti?

Potenciál pro vlastní rekonstrukci dle vašich představ
Velký pozemek s možností rozšíření
Klidná lokalita s dobrou dostupností služeb
Možnost vybudování dalších pokojů v půdním prostoru
Neváhejte a kontaktujte nás pro více informací nebo domluvení prohlídky. Tato nemovitost má obrovský potenciál a
může se stát vaším vysněným domovem!


